UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC NINH

Số: 3651/UBND-NC

V/v giải quyết đơn của ông
Nguyễn Đình Tăng, số 21, ngách 24, ngõ 84
phố Ngọc Khánh, phường Giảng Võ,
quận Ba Đình, thành phố Hà Nội
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  20  tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường
Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh nhận được đơn của ông Nguyễn Đình Tăng, số nhà 21, ngách 24, ngõ 84 phố Ngọc Khánh, phường Giảng Võ, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội; nội dung đề nghị rà soát việc chỉnh lý hồ sơ địa chính đối với thửa đất số 1604 (theo trích lục bản đồ địa chính năm 1977), diện tích 410m2 ở xã Mão Điền, huyện Thuận Thành, do bố của ông là cụ Nguyễn Đình Ly đứng tên chủ sử dụng đất;
Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:
Giao Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét, kiểm tra, rà soát kết quả giải quyết theo nội dung đơn, đề xuất biện pháp giải quyết, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định pháp luật (đính kèm đơn và tài liệu của công dân)./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- VP.UBND tỉnh: CVP, PCVP.VX, NN.TN;

- Ban Tiếp công dân tỉnh (đôn đốc);

- Ông Nguyễn Đình Tăng (để biết);

- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Ngô Văn Luyến